PHÒNG GD-ĐT Q.PHÚ NHUẬN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC HỒ VĂN HUÊ                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:____/TB-TiHHVH       Phú Nhuận, ngày 06 tháng 8 năm 2016

THÔNG BÁO

Thời gian học sinh tựu trường năm học 2016 - 2017

Căn cứ Quyết định số 3626/QĐ-UBND ngày 14 tháng 7 năm 2016 của Uỷ ban Nhân

dân Thành phố về ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2016-2017 của giáo dục mầm non,

giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên, trường Tiểu học Hồ Văn Huê thông báo lịch

tập trung học sinh năm học 2016-2017 như sau:

1. Ngày công bố danh sách học sinh được xếp lớp năm học 2016 - 2017:

Thứ hai, ngày 08 tháng 8 năm 2016

2. Thời gian học sinh tựu trường:

Ngày Đối tượng học sinh Giờ có mặt Giờ ra về Ghi chú

Thứ hai,

15/8/2016

Học sinh khối lớp 1 mới 6 giờ 45 phút

10 giờ 5 phút CMHS đón ở

cổng chính

(đường Hoàng

Minh Giám)

Từ ngày

thứ ba,

16/8/2016

trở đi

- Học sinh khối lớp 1 mới;

6 giờ 45 phút

 (CMHS có thể

đưa HS đến

trường vào

cổng chính

hoặc cổng phụ)

10 giờ 5 phút

CMHS đón ở

cổng chính

(đường Hoàng

Minh Giám)

- Học sinh khối 2;

- Học sinh khối 3;

- Học sinh khối 4;

10 giờ 20 phút

CMHS đón ở

cổng phụ (đường

Hồng Hà)
- Học sinh khối 5.

3.  Ngày bắt đầu học hai buổi (có bán trú):

Thứ hai, ngày 05 tháng 9 năm 2016

4.  Lưu ý:

- Học sinh mặc đồng phục khi đến trường; CMHS phải đội mũ bảo hiểm cho trẻ khi đưa

và đón trẻ đến trường bằng xe gắn máy; chấp hành nghiêm chỉnh luật giao thông.

- CMHS đưa và đón trẻ đúng giờ; đón trẻ đúng cổng ra về của học sinh mà nhà trường

quy định để tránh ùn tắc giao thông. Tuyệt đối không cho trẻ mang nữ trang và đồ chơi đắt

tiền khi đến trường.

- CMHS cần trao đổi thông tin:

       + Với Giáo viên chủ nhiệm: CMHS vui lòng liên hệ sau giờ học sinh ra về;

       + Với Ban giám hiệu nhà trường: theo lịch trực tiếp công dân hoặc số điện thoại:

                                             08- 54490079 hoặc 08- 39977349.

Để ổn định tổ chức và thực hiện tốt kế hoạch năm học 2016-2017, nhà trường rất mong

nhận được sự hợp tác tích cực từ quý cha mẹ học sinh trong việc đưa trẻ đến trường theo đúng

nội dung thông báo trên.

                HIỆU TRƯỞNG

                               (đã ký tên)

  Trương Quốc Hưng

Nơi nhận:
- Toàn thể CB-GV-NV;CMHS;

- Lưu; VT.